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Cég

Képviseli

Székhely

Email

Beton-Point Kift.

Kando Gyorgy

1126 Budapest, Boszérményi Gt 3/c

kandogy@betonpoint.hu

EUROASZFALT Kift.

Nagy Laszl6 Ugyvezet

2225 UIB, Zsarbkahegy 053/30 hrsz

euroaszfalt@euroaszfalt.hu

FRISSBETON Kift.

Debreczeni Gabor

1095 Budapest, Lechner Odon fasor 3.

gabor.debreczeni@strabag.co

=

KKK

Szab6 Zoltan

1024 Bp. L6¥haz u. 39.

szabo.zoltan@kkk.gov.hu

KTI Nonprofit Kift.

dr. Karsainé Lukacs Katalin

1116 Budapest, Temesvar u. 11-15.

karsasi@kti.hu

Magyar Kozut Nonprofit Zrt.

Hatar Renata

1024 Budapest, Fényes E. u. 7-13.

hatarrenata@kozut.hu

MAUT Réthéati Andrés 1024 Budapest, Petrezselyem u. 15-19. office@maut.hu
ORKA Kit. Dr. Keleti Imre 1021 Budapest, Labanc ut 9/b dr.kiorka@t-online.hu

REFORMUT Kit.

Térczy LaszI6

1172 Budapest, IV. u. 2.

reformut@mail.datanet.hu

UNITEF 83 Zrt.

Jancsar Péter Pal

1119 Budapest, Bornemissza tér 12.

unitef@unitef.hu

UTIBER Kift.

Vallas Csaba

1115 Budapest, Csodka u. 7-13.

utiber@utiber.hu

VER-BAU Kit.

Versegi Janos

6000 Kecskemét,Garay u. 11.

versegi.janos@verbau.hu

Dr. Boromisza Tibor

1122 Budapest, Csaba u. 7/a

tboromisza@freemail.hu

Kiskovacs Etelka

2071 Paty, Kossuth u. 72.

kiskovacs@t-online.hu

Dr. Liptay Andras

1025 Budapest, Torokvész at 101.

liptay@t-online.hu

Voros Zoltan

2060 Bicske, Szt.Laszl6 u. 28.

route.consult@invitel.hu

Partol6 tag

SIKA Hungaria Kift.

Asztalos Istvan

1117 Budapest, Prielle Kornélia u. 6.

asztalos.istvan@sika.hu

Partolo tag

BME Epitémérnoki Kar

Dr. Ambrus Kalman

1111 Budapest, kegyetem rkp. 3.K.mf.26

ambrus@Iab.uvt.bme.hu




